○○○○年○月○日

住所　〒〇〇〇―〇〇〇〇

	○○県〇〇市〇―〇―〇

電話　（○○○）○○○―○○○○

△△　一郎

○○　太郎様

拝啓　時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　皆様お元気とのこと、私も安堵致しております。こちらは相変わらず

皆元気でやっております。他事ながらご休心下さい。

　さて、このたびは大変に美味しいお土産をいただき、恐縮に存じます。

やはり名産物といわれているもの、味わいがございます。お心遣いに対

し、深くお礼申し上げます。

　ところで、お時間がございましたら是非こちらの方にも遊びにいらし

て下さい。おかまいはできませんが、楽しみに待っております。

　お礼のしるしまでに粗品をお送り致しますので、ご笑納下されば幸い

と存じます。

末筆ながら、ご家族ご一同様によろしくお伝えくださいますようお願

い申し上げます。

敬具